

---

## ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 104969572

---

Data publicarii	27.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.317,00 RON - 2.317,00 RON

---

Descriere: Butuc usa 3buc\*55lei=165lei Broasca usa 2buc\*39lei=78lei Sifon 1buc\*40lei=40lei Vopsea sticki 5buc\*19lei=95lei Rezervor wc 1buc\*190lei=190lei Baterii Duracell 28buc\*5lei=140lei Lavabil Stiky 2buc\*85lei=170lei Lavabil Kober 2buc\*135lei=270lei Amorsa 4buc\*26lei=104lei Pensula 2buc\*16lei=32lei Vopsea kober 12buc\*26lei=312lei Diluant 5buc\*12lei=60lei Teu 4buc\*18lei=72lei Niplu 6buc\*7lei=42lei Robinet 4buc\*24lei=96lei Folie protectie 6buc\*10lei=60lei Robinet 4buc\*49lei=196lei Baterie sanitara 1buc\*69lei=69lei Teflon 5buc\*2lei=10lei Colier 20buc\*0,30lei=6lei Maner ura 2buc\*55lei=110lei .

---